
日 曜 １　年 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年

1 水

2 木 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

3 金 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

4 土

5 日

6 月 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

7 火 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

8 水

9 木 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

10 金 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45

11 土

12 日

13 月 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

14 火 14:55 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45

15 水

16 木 13:15

17 金

18 土

19 日

20 月 14:55 14:55 14:55 15:45 15:45

21 火

22 水

23 木 14:55 14:55 15:45 15:45 15:45

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

下校時刻の変更は、太字の部分です。

給食終了

14:30

離任式　自動車図書館　

ちょこボラさん・下学年学
習教室（今年度最後）

修了式　大掃除　校外児童
会

　

卒業式予行

身体計測　自動車図書館

令和４年度　３月　下校時刻
岩国市立河内小学校

備　　　考

６年生を送る会

ちょこボラさん・下学年学
習教室

卒業証書授与式

（祝）春分の日

卒業式前日準備　自動車図
書館

10;30

11:30

14:30

14:30

14:30

14:30

11:20


