令和4年度 3月 下校時刻

岩国市立河内小学校

В	曜	1 年	2 年	3 年	4 年	5 年	6 年	備	考
1	水	14:30							
2	木	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45	15:45	身体計測	自動車図書館
3	金	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45	15:45	6年生を	送る会
4	土								
5									
6	月	14:55	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45	ちょこボラ 習教室	さん・下学年学
7	火	14:55	15:45	15:45	15:45	15:45	15:45		
8	水	14:30							
9	木	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45	15:45		
10	金	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45	15:45		
11	土								
12									
13	月	14:55	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45	ちょこボラ 習教室(今	さん・下学年学 年度最後)
14	火	14:55	15:45	15:45	15:45	15:45	15:45		
15	水	14:30							
16	木	14:30 13:15						卒業式前日 書館	準備 自動車図
17	金	11:20						卒業証書	影授与式
18	土								
19		Ī	Ī	Ī					
20	月	14:55	14:55	14:55	15:45	15:45	$\overline{}$		
21	火	(祝)春分の日							
22	水			14:30			\geq		
23	木	14:55	14:55	15:45	15:45	15:45		給食終了	
24	金			11:30				修了式 大会	掃除 校外児童
25	土								
26									
27	月								
28	火								学 年 末 休
29	水			• •					
30	木			10:	30			離任式	自動車図書館
31	金								\downarrow
下校時刻の変更は、太字の部分です。									

下校時刻の変更は、太字の部分です。